
UCHWAŁA Nr XCIX/216/2021 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny wyposażenia Komendzie 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2. pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powiat Pleszewski przekazuje nieodpłatnie w drodze darowizny Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie składniki wyposażenia o łącznej wartości  

60 000,00 zł brutto (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy 00/100), zgodnie z  załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Warunki darowizny określi umowa darowizny zawarta pomiędzy stronami wymienionymi  

w § 1.   

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pleszewskiemu - Przewodniczącemu  Zarządu 

Powiatu w Pleszewie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Starosta Maciej Wasielewski   …................................ 

                                                                           

                                 Wicestarosta Damian Szwedziak             …................................ 

                                 

                                 Członek Zarządu  Marek Szewczyk  …................................ 

                                                                  

                                 Członek Zarządu  Leopold Lis              nieobecny 

 

                                 Członek Zarządu  Radomir Zdunek   …................................. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XCIX/216/2021 

Zarządu Powiatu  Pleszewie 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 
 

 

Wykaz składników wyposażenia do nieodpłatnego przekazania  

na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie 

 

 

lp. nazwa j. m. ilość 

cena 

jednostkowa 

brutto [zł] 

wartość brutto  

[zł] 

1.  
QNAP Serwer NAS TS-h686-D1602-8G 

QuTS 8 GB DDR4 ECC XeonD-1602

     

     

szt. 1 7 503,00 7 503,00 

2.  
Dysk serwerowy Western Digital 4TB 

Red Pro 7200 SATA III 
szt. 4 627,30 2 509,20 

3.  

Komputer DELL Optiplex 5490 AIO 

23.8 FHD Touch i5-10500T  8GB 

256GB SSD WIFI BT W10P 3YBWOS 

szt. 4 5043,00 20 172,00 

4.  

Komputer DELL Precision T3450  

SFF i7-10700 16GB 512GB SSD P620 

DVD W10P 3YBWOS 

szt. 1 5 658,00 5 658,00 

5.  

Komputer DELL Precision 3450 SFF 

200W i5-10505 8GB 256GB SSD DVD 

W10P 3YBWOS 

szt. 1 3 690,00 3 690,00 

6.  
Monitor DELL P2422H 23.8 FHD DP 

HDMI USB 3YPPG 
szt. 5 959,40  4 797,00 

7.  

Laptop DELL Latitude 3520 15.6 FHD 

i5-1135G7 16GB 256GB SSD BK FPR 

W10P 3YBWOS 

szt. 2 4 059,00 8 118,00 

8.  Pamięć DDR4 SODIMM 8GB/3200  szt. 2 184,50 369,00 

9.  Zestaw 2 kabin wolnostojących kpl. 1 5 572,50 5 572,50 

10.  Ścianka z drzwiami kpl. 1 1 611,30 1 611,30 

Razem 60 000,00 

 

 

 

 

 


